

**306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4^ο ΕΠΙΛΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ**

ΣΥΜΒΑΣΗ 14/2025

Για την προμήθεια υλικών για την μελέτη – κατασκευή 3 πρωτότυπων ΣμηΕΑ.

Πραγματική αξία υλικού: Εξακόσια δέκα τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά (613,90)€.

ΦΠΑ 24%: Εκατόν σαράντα επτά ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά (147,34)€.

Συνολική αξία δαπάνης: Επτακόσια εξήντα ένα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά (761,24)

1. Χρόνος καταρτίσεως της σύμβασης: Τρίτη 24 Σεπ 2025.
2. Τόπος καταρτίσεως της σύμβασης: Τα γραφεία του 306 ΕΒΤ στην οδό Φιλαδέλφειας 123 Αχαρνές, ΤΚ 13671, Αθήνα.
3. Συμβαλλόμενοι :
 - α. Ο Σχης Γκότσης Ευστάθιος, Δκτής του 306 ΕΒΤ, ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου ΝΔΑ 1/2008 ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ (α/α 10 Παρ. «Α»).
 - β. Ο Κος Τσελέντης Ανδρέας εκπρόσωπος της εταιρείας «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» με έδρα την Λ. Κιφησού 96, 18233 Άγιος Ιωάννης Ρέντης.
4. Το 306 ΕΒΤ ανέθεσε στην εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» την προμήθεια των υλικών, που φαίνονται με λεπτομέρεια στο Παράρτημα «Α» της παρούσας σύμβασης.
5. Ύστερα από τα παραπάνω, ο Σχης (ΤΧ) Ευστάθιος Γκότσης, με την ιδιότητα που αναφέρεται στην παράγραφο 3α και που στο εξής θα αποκαλείται για συντομία «ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ», αναθέτει την προμήθεια των υλικών του Παραρτήματος «Α» στην εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.» και αυτός, που στο εξής θα ονομάζεται για συντομία «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ», την αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους, που αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

ΑΡΘΡΟ 1^ο
Είδη - Ποσότητα

Ο «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» οφείλει να παραδώσει τα υλικά του Παραρτήματος «Α», στην ποσότητα και τιμή που αναγράφεται στην αντίστοιχη στήλη αυτών.

ΑΡΘΡΟ 2^ο
Τεχνικοί Όροι

1. Τα υλικά του Παραρτήματος «Α», θα πρέπει κατά την παράδοσή τους να είναι καινούργια, ανθεκτικής κατασκευής, σύγχρονης τεχνολογίας, αμεταχείριστα, κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

2. Η συσκευασία των υλικών, θα εξασφαλίζει απόλυτα την ασφαλή μεταφορά τους και την καλή συντήρησή τους σε περίπτωση μακροχρόνιας αποθήκευσης. Τα υλικά συσκευασίας δε θα επιστραφούν, επειδή η αξία τους περιλαμβάνεται στη συμβατική τιμή αυτών.

ΑΡΘΡΟ 3^ο Παράδοση - Παραλαβή

1. Τα υλικά θα παραδοθούν στο Εργοστάσιο έως την 20 Οκτ 2025.
2. Η μεταφορά των υλικών του Παραρτήματος «Α», θα πραγματοποιηθεί με ευθύνη, μέριμνα, μεταφορικά μέσα και δαπάνη του προμηθευτή, στο 306 ΕΒΤ.
3. Στα προς προμήθεια υλικά θα παρέχεται εγγύηση καλής λειτουργίας για ένα έτος και να φέρεται ένδειξη καλής ποιότητας «CE».

ΑΡΘΡΟ 4^ο Πληρωμή – Κρατήσεις

1. Η πληρωμή της αξίας των υλικών, θα γίνει σε βάρος ΤΧΕ μετά την έγκριση και τον καταλογισμό της δαπάνης, με κατάθεση των χρημάτων σε τραπεζικό λογαριασμό του «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ».
2. Ο «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ» υπόκειται κατά την εκάστοτε πληρωμή σε νόμιμες κρατήσεις.
3. Επίσης, από τον «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ» θα παρακρατηθεί υπέρ φόρου εισοδήματος ποσοστό 4% επί της καθαρής αξίας του υλικού, αφαιρουμένων των κρατήσεων, σύμφωνα με το άρθρο 24 του Ν.2198/94.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ 306 ΕΒΤ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

Σχης (ΤΧ) Γκότσης Ευστάθιος
Διοικητής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Συμβατικών Υλικών από την Εταιρεία «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε..»

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΗ
ΣΥΜΒΑΣΗ 14/306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΝΩΝΙΩΝ
23 Σεπ 25

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΣΥΜΒΑΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΜΙΕΤΣΕΛ Α.Ε.»

Α/Α	ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ	ΜΜ	Ποσότητα ειδών	Τιμές ειδών	
				Κατά μονάδα	Συνολική
1	Μοτέρ 4 Eliche ECO II Series 2306 1700KV 1900KV 2400KV 3-6S Lipo 5-5,5 pollici per motore brushless Emax per RC Drone FPV Racing (4 pezzi 2306 1700KV)	ΣΕΤ	1	79,60 €	79,60
2	Έλικες HQProp 7X5.5 Light Grey (2CW+2CCW)-Poly Carbonate	ΣΕΤ	2	10,10 €	20,20
3	Έλικά Sport Elica, 12,5 x 6 da APC-Landing Products	ΤΕΜ	1	11,80 €	11,80
4	Ελεγκτής ταχύτητας 4in1 V45A Lite ESC By T-Motor	ΤΕΜ	1	57,80 €	57,80
5	Πλακέτα διανομής Matek PDB-HEX X Classe 12S PDB	ΤΕΜ	4	20,70 €	82,80
6	GPS MATEK M10-5883 GNSS & Compass for Airplane Drone	ΤΕΜ	1	47,00 €	47,00
7	Σερβομηχανισμός HTRC EMAX ES0MA II g Mini Metal Gear Analog Servo RC Model Es08ma	ΤΕΜ	1	10,30 €	10,30
8	Τηλεμετρία MATEK Mateksys ExpressLRS ELRS 2.4GHz ELRS-R24-D Nano Receiver for RC FPV Micro Mini Freestyle Long Range Racing Drones	ΤΕΜ	1	22,20 €	22,20
9	Κεραία Walksnail Avatar HD Kit V2 (Dual Antennas Version)	ΤΕΜ	1	154,00 €	154,00
10	Σωλήνας 6mm (4mm) Woven Finish Roll Wrapped Carbon Fibre Tube 1000mm	ΤΕΜ	2	6,70 €	13,40
11	Μοτέρ SpeedyBee 2807 1050KV (6S) Motor Mario Fold 8 DC	ΤΕΜ	4	28,70 €	114,80
	ΣΥΝΟΛΟ				613,90
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,10%				37,45
	ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4%				23,06
	ΦΠΑ 24%				147,34
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ				700,73
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ				761,24

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΟΜΕΝΟΙ

Για το 306 ΕΒΤ

Για τον προμηθευτή

Σχης (ΤΧ) Ευστάθιος Γκότσης
Διοικητής

